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Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
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roku budżetowego
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 8 654,00
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w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 5 186,19

 20 922,78

 22 978,76

 2 802,06

 84,87

 0,00

 9 804,50

 0,00
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 0,00
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 0,00
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Grudzień    2022 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 47
UL. MIESZKA I 3
20-610 LUBLIN

06 63

431030674

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym

10
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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 2 770,00

 537 322,00

 40 635,00

 6 000,00

 6 937,00

 200,00

 130 420,00

 10 324,00

 23 765,00

 2 298,00

 928,00

 139 000,00

 13 978,00

 1 200,00

 722,00

 4 989,00
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 11 970,00

 263,00

 26 500,00
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 2 410,99
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 40 634,32

 6 000,00

 6 458,30
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 130 420,00

 10 323,69

 23 621,36

 2 283,88

 907,86
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 681,57

 4 989,00

 681,91
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 37 830,00
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80104

80146
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80195

 1 175 167,00

 12 937,00

 328 585,00

 90 784,00

 1 166 422,84

 12 458,30

 287 602,91

 90 784,00

801  1 607 473,00  1 557 268,05

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 0,00
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 0,00
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 0,00

 122,39

 0,00
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bieżącym
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sołeckiego
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Plan
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 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

powstałe w roku
bieżącym

10

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 1 607 473,00  1 557 268,05  1 557 268,05  140 237,79  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2023-03-29 21:57:50
Główny Księgowy

Anna Fryc\; LCEAO w Lublinie

2023-03-30 13:06:23
Kierownik jednostki

Barbara Czołowska - LCEAO


